
1 

 

Dz-02.0021.3.2018 

Uchwała Nr XLII/242/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/216/2017 z dnia 10 lipca 2017 roku w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 

2018. 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1496 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 128/2018 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.01.2018 r. w sprawie dodatkowych środków dla 

jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2018, Rada 

Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 22.01.2018 roku w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2018. 



2 

 

 

Załącznik do projektu uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLII/242/2018  

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 marca 2018 roku  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH,  

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
  41 250 zł 

1. Przedszkole nr 79 – remont sanitariatów. MCOO 14 000 zł 

2. Przedszkole nr 90 – modernizacja wentylacji w kuchni. MCOO 27 250 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
 5 000 zł 

1. Straż Pożarna (JRG1) – zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego. KMPSP 5 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 2 660 zł 

1. Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21 – 

dofinansowanie prowadzenia zajęć: prozdrowotnych, muzykoterapii, 

gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z niepełnosprawnością. 

MCOO/ZSiPS 2 660 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
 55 000 zł 

1. Inwestycja dla potrzeb przychodni zdrowia przy ul. Grzegórzeckiej 

73–73a w Krakowie. 
BZ UMK 55 000 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 21 989 zł 

1. Spacery edukacyjno – historyczne, poszerzające wiedzę na temat 

Krakowa. 
MDK ul. Lotnicza 1 3 000 zł 

2. ZSOMS – Zakup systemu treningowego Powertime II. MCOO/ZSOMS 14 000 zł 

3. Projekt mapki Dzielnicy II. MDK ul. Lotnicza 1 1 000 zł 

4. Szkolne obchody 100–ej rocznicy odzyskania niepodległości przez 

Polskę. 
LO VIII 2 989 zł 

5. Warsztaty na temat motywacji dla dzieci ze szkół podstawowych  

z terenu Dzielnicy II. 
MDK ul. Lotnicza 1 1 000 zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  1 500 zł 

1. Kolportaż gazetki dzielnicowej. BR UMK 1 500 zł 

 
RAZEM 127 399 zł 

 


